



Teams Live -info peruttu

Tämän päivän klo 14 alkava Teams Live -info Covid-19 pandemiasta perutaan johtuen palvelun edelleen jatkuvista teknisistä ongelmista. Teimme tilalle tänään 19.3. uuden tallenteen, jossa on ajankohtainen tilanpäivitys. Voit katsoa sen ja ti 17.3 tehdyn tallenteen alla olevista linkeistä.

Olemme päivittäneet myös "Usein kysytyjä kysymyksiä" -osiota [verkkosivuillemme](#). Sivuiltamme löydät myös sähköpostitse yritysasiakkaillemme lähetetyt [tiedotteet](#).

Muistathan, että voit myös lähettää meille yleisiä kysymyksiä Covid-19 sairaudesta, henkilöstön suojaamisesta ja Mehiläisen epidemian aikaisista palveluista sähköpostilla osoitteeseen yrityspaattajat@mehilainen.fi.

Työtänne ja henkilöstöänne koskevissa kysymyksissä suosittelemme kääntymään ensisijaisesti oman työterveyslääkäriinne puoleen.

[COVID-19 infon tallenne to 19.3.2020](#)

[COVID-19 infon tallenne ti 17.3.2020](#)

Tukea omaan ja henkilöstön jaksamiseen

Koronavirusepidemiaan liittyvät uutiset huolestuttavat ja pelottavat monia. Aikaisemmat samankaltaiset tilanteet, kuten sarsin leviäminen vuonna 2003, ovat lisänneet esimerkiksi masennus- ja ahdistusoireilua, paniikkihäiriökohtauksien esiintymistä ja psyykkistä jännittyneisyyttä (lähde: MIELI Suomen Mielenterveysseura).

Poikkeuksellisessa tilanteessa on tärkeä pitää omasta ja henkilöstön jaksamisesta huolta. Haluamme muistuttaa, että Mehiläinen Työelämäpalvelut ovat yrityksenne tukena kaikissa työkykyyn ja jaksamiseen liittyvissä asioissa.

Kaikilla OmaMehiläinen -sovelluksen ladanneilla työterveyden asiakkailta on veloituksetta käytössään [LifeClassin tuottamat videokirjastot](#), jotka sisältävät monipuolista videosisältöä ja ohjeistusta mielen hyvinvointiin, hyvinvointiin työyhteisössä sekä masennukseen. Videokirjasto löytyy OmaMehiläinen-sovelluksen etusivulta, alapalkin Lisää-välilehden takaa.

Voitte olla yhteydessä myös yrityksenne yhteyshenkilöön tai hakea tietoa ja ohjeita [verkkosivuiltamme](#).

Mikäli työntekijällä on jokin muu, kuin koronavirukseen liittyvä kiireetön huoli tai sairaus, kannattaa ajanvarauksen ohella hyödyntää OmaMehiläinen-verkkopalvelun tai -sovelluksen Työterveys -välilehdeltä tehtävää yhteydenottoa.

Asiakasviestintä Mehiläisen yritys- ja henkilöasiakkaille COVID-19-epidemian aikana

Lähetämme koronavirusepidemian aikana sähköpostilla palveluviestejä niin yritys- kuin henkilöasiakkaillemme tarpeen vaatiessa. Viesteissä kerromme tärkeistä asioista COVID-19-epidemiaan liittyen, esimerkiksi ruuhkautuneista ajanvarauskanavista ja hoitoonpääsystä tai toimintaohjeista viruksen leviämisen hillitsemiseksi.

Pyydämme huomioimaan, että yrityksen työntekijä voi olla myös Mehiläisen yksityishenkilöasiakas ja saada näin ollen myös siihen liittyviä viestejä. Pyydämme huomioimaan myös sen, että välttämättä kaikki yrityksen työntekijät eivät ole jättäneet Mehiläiselle sähköpostitietoaan tai antaneet lupaa palveluviesteihin, eivätkä näin ollen saa kaikkia viestejämme.

Mikäli markkinointi- ja/ tai palveluviestit haluaa perua, voi sen tehdä OmaMehiläinen-sovelluksessa kohdasta "Lisää" ja "Omat tiedot".

Toimimme yhteistyössä viranomaisten kanssa asiakkaidemme terveyden turvaamiseksi. Haluamme toivottaa jokaiselle jaksamista ja olla tukenanne työterveyteen liittyvissä asioissa tämän haastavan tilanteen keskellä.

Kiitos ymmärryksestä ja yhteistyöstä näinä poikkeuksellisina aikoina!

**Ystävällisin terveisin,
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

*tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme
